院党字〔2017〕26号
关于学院内设机构设置与调整的通知

各部门、系部：

为进一步健全学院管理体制与治理结构，推动学院各项事业的顺利开展，根据相关文件要求，经院党委研究，决定：

1.院团委独立设置。院团委为学院党委领导下的工作部门，负责根据学院党委和上级团委的工作部署和要求，管理与指导学院各级团组织开展工作；负责开展全院共青团员的思想教育，指导大学生社会实践活动；指导学校学生会、学生团体开展工作，负责学校团干部的培训和管理工作；负责团员发展和管理工作；配合学校党委抓好学生党建工作，做好优秀团员入党的推荐工作。
    2.总务处设立卫生健康服务中心。卫生健康服务中心主要负责学院卫生健康相关业务与医务室管理工作。其主要职责包括：负责落实教育厅、卫生部门、疾控中心等对高校卫生工作的相关部署及要求，负责就学生卫生工作与相关部门联络、沟通与协调；负责制定、完善和落实学院卫生健康工作的各项规章制度；负责季节性、流行性传染病的监测和预防，协调学院各部门做好疾病防控工作；定期和不定期的开展各项活动，加强学院常见传染病防控的宣传教育，提升师生卫生意识和防病能力；负责组织学生健康体检，做好特异体质学生排查及学生健康档案管理工作；承担学校各类考试、比赛等重大活动期间的医疗保障工作；负责学院医务室的日常管理与监督工作，确保使用药品品质合格，价格合理。
特此通知。
2017年3月22日
主题词：机构  设置  调整  通知

安徽中澳科技职业学院办公室             2017年3月22日印发